

Martin Albrechtsen Holding ApS

Islands Brygge 46 1. th.

2300 København S

(CVR-nr. 39 90 14 20)

Årsrapport for 2021/22

Regnskabsperiode 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2022

Martin Albrechtsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	5
Årsregnskab for 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Martin Albrechtsen Holding ApS
Islands Brygge 46 1. th.
2300 København S

CVR-nr.: 39 90 14 20
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion Martin Albrechtsen

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive holdingvirksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 145.286. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2021 - 30. juni 2022 og balancen pr. 30. juni 2022.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har pr. 30. juni 2022 tabt hele selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Selskabet forventer, at reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening.

I øvrigt henvises til note 2, hvori selskabets finansielle situation er beskrevet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

9

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab	-7.500	-6.250
Indtægter kapitalandele i kapitalinteresser	-20.951	0
Andre finansielle indtægter	20.475	0
3 Andre finansielle omkostninger	-137.310	-7.159
Resultat før skat	-145.286	-13.409
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-145.286	-13.409
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-145.286	-13.409
Anvendelse i alt	-145.286	-13.409

Balance pr. 30. juni

10

AKTIVER

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
4 Værdipapirer	146.540	249.980
Finansielle anlægsaktiver i alt	146.540	249.980
ANLÆGSAKTIVER I ALT	146.540	249.980
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.619.124	0
Tilgodehavender i alt	2.619.124	0
Likvide beholdninger	11.792	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.630.916	0
AKTIVER I ALT	2.777.456	249.980

Balance pr. 30. juni

11

PASSIVER

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Selskabskapital	40.000	1.000
Overført resultat	-178.875	-33.589
EGENKAPITAL I ALT	-138.875	-32.589
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	2.910.081	276.319
Kortfristet gæld i alt	2.916.331	282.569
GÆLD I ALT	2.916.331	282.569
PASSIVER I ALT	2.777.456	249.980
Selskabets væsentligste aktiviteter		

1 Særlige oplysninger til årsregnskabet

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
Usikkerhed om going concern		
Selskabet har i regnskabsperioden realiseret et negativt resultat på t.kr. 162, hvorefter egenkapitalen er negativ med t.kr. 156. Årets resultat er påvirket af kurstab på værdipapirer, samt renteudgifter, hvilket var forventet af ledelsen og i overensstemmelse med ledelsens strategi.		
Selskabets hovedanpartshaver har afgivet tilbagetrædelseserklæring for selskabets gæld til kapitalejere t.kr. 2.600. Herudover har selskabets ultimative ejere afgivet støtteerklæring frem til næstkommende generalforsamling, således at selskabet er sikret den fornødne likviditet til at fortsætte driften.		
Som følge af ovenstående anser ledelsen betingelserne for aflæggelsen af regnskabet efter princippet for fortsat drift for værende opfyldt og passende.		
2 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
3 Finansielle omkostninger		
Årets dagsværdiregulering på unoterede værdipapirer	103.440	0
Øvrige finansielle omkostninger	33.870	7.159
	<u>137.310</u>	<u>7.159</u>
4 Værdipapirer	Noterede	Unoterede
Dagsværdi primo	<u>0</u>	<u>249.980</u>
Årets dagsværdiregulering	<u>0</u>	<u>-103.440</u>
Dagsværdi ultimo	<u>0</u>	<u>146.540</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Albrechtsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-422120557743

IP: 87.61.xxx.xxx

2022-10-24 20:03:42 UTC

NEM ID 

Brian Hildskov Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34589992-RID:54576253

IP: 80.63.xxx.xxx

2022-10-25 06:47:19 UTC

NEM ID 

Martin Albrechtsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-422120557743

IP: 87.61.xxx.xxx

2022-10-25 07:32:03 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HEHWA-6EKI4-XFYON-SK67T-EU634-3KBIA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>